
Vlaďka H. (Hebi) ID 142595 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 13:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující, těší mě, že jste navštívili mé albíčko a doufám, že při koupení oblečků budete spokojeni.
 Prodávám oblečky po našich dětech a neteři, tudíž vše je nošené a prané pokud není uvedeno, že se jedná o novou věc. Ráda
vám věcičky přeměřím.

 REZERVACE
 Věci rezervuji 7 dní, po domluvě i déle. Pokud se do týdne neozvete, rezervaci ruším.

 PLATBA
 Zboží prosím plaťte buď BEZHOTOVOSTNÍM PŘEVODEM Z ÚČTU NA ÚČET nebo VKLADEM NA MŮJ ÚČET
 VS--uvádějte své ID

 ODESLÁNÍ BALÍČKU
 balíčky odesílám ihned po připsání korunek na můj účet

 Od 1.1.2009 Česká pošta zpřísňuje kritéria týkající se rozměrů námi nejvíce využívaných doporučených zasilek. Výška balíčku
nesmí přesáhnout 5 cm a některé věcičky, jejihž cena nedosahuje 500,- Kč není možné do daného rozměru zabalit. Všechny
zásilky, které daný rozměr přesahují musím posílat jako pojištěný balíček.
 CENY POŠTOVNÉHO :
 Doporučený dopis do 5cm -- 37,- Kč
 Pojištěný balíček do 500,- Kč -- 58,-Kč
 Pojištěný balíček do 1000,-Kč -- 63,-Kč

 DOBÍRKOU NEZASÍLÁM !!!

 OBYČEJNOU POŠTOU BALÍČKY NEZASÍLÁM - MUSEL BY MÍT POUZE 2 CM, COŽ TÉMĚŘ VŠE NESPLŇUJE A POTOM JE OBYČEJNÁ
ZÁSILKA DRAŽŠÍ NEŽ DOPRUČENÁ.

 Ťeším se na obchůdky s vámi Vlaďka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

